Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18 имени Василия

Марковича Хрулева Белоглинского района»

От _______

ПРИКАЗ

           №

О создании в   МБОУ СОШ № 18 профильного класса

на 2020-2021 учебный год

В   соответствии  с  Законом  Россмйской  Федерации №   273-ФЗ от

_ 29.12.2012r. «Об образовании в Российской Федерации», письма

министерства образования, науки и молодежной политики от 15.06.2020 г. No 47-

01-13-11363/20 «Об особенностях приема в профильные классы в 2020 году»,
приказом  Минпросвещения России и Рособрнадзора  от  18.05.2020 г.

№ 237/588 в части отмены основного государственного экзамена для

выпускников 9-х классов, Положения о профильном обучении по

образовательным программам среднего общего образования,  приемной

комиссии, с целью организации индивидуального отбора при приеме в

профильные 10 классы МБОУ СОШ № 18 на 2020-2021 учебный год году и в

целях обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия

населения и  предупреждения распространения  новой коронавирусной

инфекции
п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть  профильный класс:

10 класс — гуманитарный профиль;
11 класс – социально-педагогический профиль.

2. Ивченко А. В. зам.директору по УВР подготовить необходимую
документацию окрытия профильного класса.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 18 ________________ А. В. Цапенко

                                С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ № 18 ________________ А. В. Цапенко

                                С приказом ознакомлены:

		2021-04-09T09:12:49+0300
	с.Кулешовка, ул.Мира 153
	А.В.Цапенко
	я подтверждаю этот документ